%@7@4@%&@5@/@@ i ﬁw@ %@&/@ %&M//w

g . 27
AL @%ﬁ/f’/ﬁ/w e %//f// Wi eass

DD. n. 527/2021

L’ Aquila 21.05.2021

Oggetto:

Decreto in autotutela rettifica graduatoria per il conferimento di incarichi di docenza a
soggetti esterni per la disciplina “Improvvisazione allo strumento per attivita coreutiche”
nell’ambito del corso accademico di Maestro collaboratore per la danza, valida per gli anni
accademici 2020/2021 e 2021/2022.

IL DIRETTORE
Vista la L. n. 508 del 21.12.1999;
Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2002;
Visto lo Statuto di questo Conservatorio;

Visto il bando prot. n. 0006170/3C del 25.11.2020, con cui & stata avviata la procedura per
I'individuazione di un docente esterno a cui affidare l'incarico di docenza per la disciplina
“Improwvvisazione allo strumento per attivita coreutiche” nell’ambito del corso accademico di
Maestro collaboratore per la danza, per gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022;

Vista la graduatoria definitiva per la disciplina “Improvvisazione allo strumento per attivita
coreutiche” nell’ambito del corso accademico di Maestro collaboratore per la danza, valida per
gli anni accademici 2020/2021 e 2021/2022 pubblicata in data 21.12.2020;

Preso atto che, dall’esito di un ulteriore esame, su segnalazione del prof. Giuseppe De Rosa, €
emerso che, per mero errore materiale, lo stesso docente non e stato inserito nella graduatoria
sopra individuata, atteso che la Commissione giudicatrice, dopo aver regolarmente espresso una
valutazione in relazione ai titoli dichiarati dal prof. De Rosa, non ha riportato nel verbale il giudizio
formulato in un atto interno;

Vista la comunicazione di avvio del procedimento di questo Conservatorio prot. n. 0002383/13R-
3C del 07.05.2021, finalizzato alla rettifica della graduatoria in autotutela, regolarmente notificata
a tutti i candidati inseriti nella stessa graduatoria;

Ritenuto opportuno dover sanare la situazione avvalendosi dei poteri di autotutela che
I'ordinamento giuridico conferisce alla Pubblica Amministrazione, ai sensi della L. 241/1990 e ss.
mm. e ii, poiché in presenza di un errore materiale nel senso sopra indicato & necessario
procedere alla rettifica della graduatoria definitiva, atteso che non esiste un interesse pubblico

ok Freneesioe (/////‘///‘ dne. - OF IO /&///// Tl OS2 2272 - T OS2 OAZAT - o spoctite 4 vt ettt Wipe g i ~ Gt Togeent SONTZ6 700000



KZ)/' nderovalovrico i .‘/7/\//—)/(1// —,%“//'rrﬂ//rr (Z)ﬂo'f//r/ ~ Q"ai//ryﬂ//(/

alla conservazione di un atto a contenuto erroneo;

- Dato atto della sussistenza di un interesse pubblico completo e attuale alla rettifica della
graduatoria in argomento, mediante I'inserimento nella stessa della posizione del prof. Giuseppe
de Rosa;

- Ritenuto che nella valutazione comparata degli interessi coinvolti quello della pubblica
Amministrazione risulta essere superiore a quello dei singoli concorrenti coinvolti nell’azione
amministrativa di rettifica d’ufficio della graduatoria,

DECRETA

di rettificare in autotutela d’ufficio, per i motivi in premessa, la graduatoria per il conferimento di
incarichi di docenza a soggetti esterni per la disciplina “Improvvisazione allo strumento per attivita
coreutiche” nell'ambito del corso accademico di Maestro collaboratore per la danza, valida per gli
anni accademici 2020/2021 e 2021/2022, cosi come pubblicata.

IL DIRETTORE
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 21/05/2021 14:44

Seriale Certificato:
67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

i Torencesice (Howini sm.c. - OF 70 L////////// Tl ASO2 22702 - e (A2 GAT AT - //»///r///‘o’/yfr////r/ (//)w//o'ry// - Coitoe Dkt SNZO70000



KZ)/' nderovalovrico i .‘/7/\//—)/(‘// —,%“//'rrﬂ//rr (Z)ﬂo'f//r/ ~ Q"ai//ryﬂ//(/

GRADUATORIA DEFINITIVA
IMPROVVISAZIONE ALLO STRUMENTO PER LE ATTIVITA’ COREUTICHE

Nome Studio Servizio Artistici Postdiploma Totale
PESCOSOLIDO FLAVIO 2 20 70 92
TRIMIGNO MATTEO 5 18 65 88

DE ROSA GIUSEPPE 5 20 60 85
TIEPPO LUCA 2 70 72
MANIACI ALBERTO 5 14 45 64
GAETA WALTER 5 6.5 50 1 62.5
GAROTTA STEFANIA 5 18 20 1 43

i Torencesice (Howini sm.c. - OF 70 i////////// Tl ASO2 22702 - e (A2 GAT AT - //»///r///‘o’/yfr////r/ (//)w//flry it~ Codboo Tt SONIZE70000



		2021-05-21T12:44:39+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




